
Local &  
Regional  
Routes
Rutas Locales  
y Regionales

Effective January 11, 2026
Efectivo el 11 de enero de 2026

Customer Service
Servicio al Cliente

707-251-2800
800-696-6443
TTY/TTD 707-226-9722

ADA Eligibility
ADA Elegibilidad

707-253-4649

ADA Reservations
ADA Reservaciónes

707-252-2600

Website
Sitio de Web

www.vinetransit.com

Customer Service
Office (downstairs)
Oficina de Servicio
al cliente (abajo)

Soscol Gateway Transit Center

625 Burnell Street
Napa, CA 94559

Hours | Horas
Monday – Friday
Lunes – Viernes

7:30 am – 5:30 pm

Saturday | Sábado
Sunday | Domingo

10:00 am – 2:00 pm
Closed | Cerrado

                                        
NVTA Offices (Upstairs)
Oficina Administrativa (Arriba)

Soscol Gateway Transit Center 

625 Burnell Street 
Napa, CA 94559

Hours | Horas
Monday – Friday
Lunes – Viernes

8:00 am – 4:30 pm

Contact Us
Contáctenos

ROUTE A BROWNS VALLEY
WESTBOUND | OESTE EASTBOUND | ESTE
Soscol 

Gateway 
Transit 
Center

Soscol Ave  
at Imperial 

Way

Lincoln Av at 
Jefferson St 
(Napa High)

California  
Blvd at Lincoln 

Ave South

1st St at  
Freeway Dr

Browns  
Valley Rd at 
Partrick Rd

Browns  
Valley Rd at  
Partrick Rd

Browns  
Valley Rd at 
Austin Way

Lincoln Av at  
Jefferson St 
(Napa High)

Soscol Ave at 
Lincoln Ave 

South

Soscol  
Gateway  
Transit 
Center

WEEKDAY / ENTRE SEMANA WEEKDAY / ENTRE SEMANA

6:30 6:35 6:37 6:40 6:44 6:50 6:50 6:53 7:03 7:07 7:12
7:30 7:35 7:37 7:40 7:44 7:50 7:50 7:53 8:03 8:07 8:12
8:30 8:35 8:37 8:40 8:44 8:50 8:50 8:53 9:03 9:07 9:12
9:30 9:35 9:37 9:40 9:44 9:50 9:50 9:53 10:03 10:07 10:12
10:30 10:35 10:37 10:40 10:44 10:50 10:50 10:53 11:03 11:07 11:12
11:30 11:35 11:37 11:40 11:44 11:50 11:50 11:53 12:03 12:07 12:12
12:30 12:35 12:37 12:40 12:44 12:50 12:50 12:53 1:03 1:07 1:12
1:30 1:35 1:37 1:40 1:44 1:50 1:50 1:53 2:03 2:07 2:12
2:30 2:35 2:37 2:40 2:44 2:50 2:50 2:53 3:03 3:07 3:12
3:30 3:35 3:37 3:40 3:44 3:50 3:50 3:53 4:03 4:07 4:12
4:30 4:35 4:37 4:40 4:44 4:50 4:50 4:53 5:03 5:07 5:12
5:30 5:35 5:37 5:40 5:44 5:50 5:50 5:53 6:03 6:07 6:12
SATURDAY / SABADO SATURDAY / SABADO

7:00 7:05 7:07 7:10 7:14 7:20 7:20 7:23 7:33 7:37 7:42
8:00 8:05 8:07 8:10 8:14 8:20 8:20 8:23 8:33 8:37 8:42
9:00 9:05 9:07 9:10 9:14 9:20 9:20 9:23 9:33 9:37 9:42
10:00 10:05 10:07 10:10 10:14 10:20 10:20 10:23 10:33 10:37 10:42
11:00 11:05 11:07 11:10 11:14 11:20 11:20 11:23 11:33 11:37 11:42
12:00 12:05 12:07 12:10 12:14 12:20 12:20 12:23 12:33 12:37 12:42
1:00 1:05 1:07 1:10 1:14 1:20 1:20 1:23 1:33 1:37 1:42
2:00 2:05 2:07 2:10 2:14 2:20 2:20 2:23 2:33 2:37 2:42
3:00 3:05 3:07 3:10 3:14 3:20 3:20 3:23 3:33 3:37 3:42
4:00 4:05 4:07 4:10 4:14 4:20 4:20 4:23 4:33 4:37 4:42
5:00 5:05 5:07 5:10 5:14 5:20 5:20 5:23 5:33 5:37 5:42

PM times in bold  | tiempo PM en obscuro

ROUTE B WESTWOOD | SOUTH NAPA
LOOP | CIRCULO 

Soscol  
Gateway  

Transit Center

3rd St & 
Jefferson 
St (WB)

Premium 
Outlets

Old Sonoma 
Rd at Underhill 

Dr (SE)

Imola Ave at  
Jefferson St

Soscol    
Ave at  

Kansas Ave

Imola  
and 

Coombs

Old Sonoma 
Rd at Underhill 

Dr (NE)

1st St at  
Chelsea Ave

3rd St at  
Jefferson St

Soscol  
Gateway  

Transit Center

WEEKDAY / ENTRE SEMANA

6:20 6:26 6:32 6:42 6:47 6:53 6:58 7:04 7:11 7:17 7:20
6:55 7:01 7:07 7:17 7:22 7:28 7:33 7:39 7:46 7:52 7:55
7:30 7:36 7:42 7:52 7:57 8:03 8:08 8:14 8:21 8:27 8:30
8:05 8:11 8:17 8:27 8:32 8:38 8:43 8:49 8:56 9:02 9:05
8:40 8:46 8:52 9:02 9:07 9:13 9:18 9:24 9:31 9:37 9:40
9:15 9:21 9:27 9:37 9:42 9:48 9:53 9:59 10:06 10:12 10:15
9:50 9:56 10:02 10:12 10:17 10:23 10:28 10:34 10:41 10:47 10:50
10:25 10:31 10:37 10:47 10:52 10:58 11:03 11:09 11:16 11:22 11:25
11:00 11:06 11:12 11:22 11:27 11:33 11:38 11:44 11:51 11:57 12:00
11:35 11:41 11:47 11:57 12:02 12:08 12:13 12:19 12:26 12:32 12:35
12:10 12:16 12:22 12:32 12:37 12:43 12:48 12:54 1:01 1:07 1:10
1:20 1:26 1:32 1:42 1:47 1:53 1:58 2:04 2:11 2:17 2:20
1:55 2:01 2:07 2:17 2:22 2:28 2:33 2:39 2:46 2:52 2:55
2:30 2:36 2:42 2:52 2:57 3:03 3:08 3:14 3:21 3:27 3:30
3:05 3:11 3:17 3:27 3:32 3:38 3:43 3:49 3:56 4:02 4:05
3:40 3:46 3:52 4:02 4:07 4:13 4:18 4:24 4:31 4:37 4:40
4:15 4:21 4:27 4:37 4:42 4:48 4:53 4:59 5:06 5:12 5:15
4:50 4:56 5:02 5:12 5:17 5:23 5:28 5:34 5:41 5:47 5:50
5:25 5:31 5:37 5:47 5:52 5:58 6:03 6:09 6:16 6:22 6:25
6:00 6:06 6:12 6:22 6:27 6:33 6:38 6:44 6:51 6:57 7:00

SATURDAY / SABADO

7:00 7:05 7:11 7:21 7:25 7:32 7:37 7:42 7:49 7:55 7:59
8:05 8:10 8:16 8:26 8:30 8:37 8:42 8:47 8:54 9:00 9:04
9:10 9:15 9:21 9:31 9:35 9:42 9:47 9:52 9:59 10:05 10:09
10:15 10:20 10:26 10:36 10:40 10:47 10:52 10:57 11:04 11:10 11:14
11:20 11:25 11:31 11:41 11:45 11:52 11:57 12:02 12:09 12:15 12:19
12:25 12:30 12:36 12:46 12:50 12:57 1:02 1:07 1:14 1:20 1:24
2:00 2:05 2:11 2:21 2:25 2:32 2:37 2:42 2:49 2:55 2:59
3:05 3:10 3:16 3:26 3:30 3:37 3:42 3:47 3:54 4:00 4:04
4:10 4:15 4:21 4:31 4:35 4:42 4:47 4:52 4:59 5:05 5:09
5:15 5:20 5:26 5:36 5:40 5:47 5:52 5:57 6:04 6:10 6:14

PM times in bold  | tiempo PM en obscuro

ROUTE C JEFFERSON | CENTRAL NAPA
NORTHBOUND | NORTE SOUTHBOUND | SUR
Soscol  

Gateway  
Transit Center

3rd St  
& Brown St  

(WB)

Napa High 
Northbound

Claremont  
Way at  

Kaiser (NE)

Pueblo Ave  
at Linda  

Vista Ave

Pueblo Ave  
at Linda  

Vista Ave

Claremont Way  
at Kaiser (SW)

Napa High 
School

3rd St  
at  

Brown St

Soscol  
Gateway  

Transit Center

WEEKDAY / ENTRE SEMANA WEEKDAY / ENTRE SEMANA

6:30 6:35 6:43 6:48 6:56 6:56 7:04 7:08 7:16 7:20
7:00 7:05 7:13 7:18 7:26 7:26 7:34 7:38 7:46 7:50
7:30 7:35 7:43 7:48 7:56 7:56 8:04 8:08 8:16 8:20
8:00 8:05 8:13 8:18 8:26 8:26 8:34 8:38 8:46 8:50
8:30 8:35 8:43 8:48 8:56 8:56 9:04 9:08 9:16 9:20
9:00 9:05 9:13 9:18 9:26 9:26 9:34 9:38 9:46 9:50
9:30 9:35 9:43 9:48 9:56 9:56 10:04 10:08 10:16 10:20
10:00 10:05 10:13 10:18 10:26 10:26 10:34 10:38 10:46 10:50
10:30 10:35 10:43 10:48 10:56 10:56 11:04 11:08 11:16 11:20
11:00 11:05 11:13 11:18 11:26 11:26 11:34 11:38 11:46 11:50
11:30 11:35 11:43 11:48 11:56 11:56 12:04 12:08 12:16 12:20
12:00 12:05 12:13 12:18 12:26 12:26 12:34 12:38 12:46 12:50
12:30 12:35 12:43 12:48 12:56 12:56 1:04 1:08 1:16 1:20
1:00 1:05 1:13 1:18 1:26 1:26 1:34 1:38 1:46 1:50
1:30 1:35 1:43 1:48 1:56 1:56 2:04 2:08 2:16 2:20
2:00 2:05 2:13 2:18 2:26 2:26 2:34 2:38 2:46 2:50
2:30 2:35 2:43 2:48 2:56 2:56 3:04 3:08 3:16 3:20
3:00 3:05 3:13 3:18 3:26 3:26 3:34 3:38 3:46 3:50
3:30 3:35 3:43 3:48 3:56 3:56 4:04 4:08 4:16 4:20
4:00 4:05 4:13 4:18 4:26 4:26 4:34 4:38 4:46 4:50
4:30 4:35 4:43 4:48 4:56 4:56 5:04 5:08 5:16 5:20
5:00 5:05 5:13 5:18 5:26 5:26 5:34 5:38 5:46 5:50
5:30 5:35 5:43 5:48 5:56 5:56 6:04 6:08 6:16 6:20
6:00 6:05 6:13 6:18 6:26 6:26 6:34 6:38 6:46 6:50

SATURDAY / SABADO SATURDAY / SABADO

7:30 7:35 7:43 7:48 7:58 7:58 8:06 8:10 8:19 8:22
8:30 8:35 8:43 8:48 8:58 8:58 9:06 9:10 9:19 9:22
9:30 9:35 9:43 9:48 9:58 9:58 10:06 10:10 10:19 10:22
10:30 10:35 10:43 10:48 10:58 10:58 11:06 11:10 11:19 11:22
11:30 11:35 11:43 11:48 11:58 11:58 12:06 12:10 12:19 12:22
12:30 12:35 12:43 12:48 12:58 12:58 1:06 1:10 1:19 1:22
1:30 1:35 1:43 1:48 1:58 1:58 2:06 2:10 2:19 2:22
2:30 2:35 2:43 2:48 2:58 2:58 3:06 3:10 3:19 3:22
3:30 3:35 3:43 3:48 3:58 3:58 4:06 4:10 4:19 4:22
4:30 4:35 4:43 4:48 4:58 4:58 5:06 5:10 5:19 5:22
5:30 5:35 5:43 5:48 5:58 5:58 6:06 6:10 6:19 6:22

PM times in bold  | tiempo PM en obscuro

ROUTE D SHETLER | SHURTLEFF  LOOP | CIRCULO 

Soscol Gateway  
Transit Center

Shetler Ave at  
Shurtleff Ave

Camille Creek 
Community School

Imola Ave  
at Parrish Rd

Soscol Ave at  
Kansas Ave North

Soscol Ave  
at Eighth Ave

Soscol Gateway  
Transit Center

WEEKDAY / ENTRE SEMANA
7:00 7:10 7:16 7:21 7:25 7:27
8:00 8:10 8:15 8:17 8:22 8:26 8:28
8:30 8:40 8:45 8:47 8:52 8:56 8:58
9:30 9:40 9:46 9:51 9:55 9:57

10:00 10:10 10:16 10:21 10:25 10:27
11:00 11:10 11:16 11:21 11:25 11:27
12:00 12:09 12:15 12:19 12:23 12:25
12:30 12:39 12:45 12:49 12:53 12:55
1:30 1:40 1:46 1:51 1:55 1:57
2:00 2:10 2:15 2:17 2:22 2:26 2:27
3:00 3:10 3:16 3:21 3:25 3:27
4:00 4:10 4:16 4:21 4:26 4:27
4:50 5:00 5:05 5:07 5:12 5:16 5:18

SATURDAY / SABADO
8:00 8:09 8:15 8:19 8:23 8:25
9:00 9:09 9:15 9:19 9:23 9:25
10:00 10:09 10:15 10:19 10:23 10:25
11:00 11:09 11:15 11:19 11:23 11:25
12:00 12:09 12:15 12:19 12:23 12:25
1:00 1:09 1:15 1:19 1:23 1:25
2:00 2:09 2:15 2:19 2:23 2:25
3:00 3:09 3:15 3:19 3:23 3:25
4:00 4:09 4:15 4:19 4:23 4:25
5:00 5:09 5:15 5:19 5:23 5:25

PM times in bold  | tiempo PM en obscuro

ROUTE E VINTAGE  LOOP | CIRCULO 

Soscol Gateway  
Transit Center

3rd St at Juarez St 
Eastbound

Lincoln Ave  
at Soscol Ave

Vintage High 
North

Byway East at 
Salvador Av

Clinic Ole-North 
Campus (SB)

Clark St at  
Silverado Trail

Soscol Gateway 
Transit Center

WEEKDAY / ENTRE SEMANA
7:00 7:02 7:09 7:22 7:29 7:41 7:49 7:54
7:30 7:32 7:39 7:52 7:59 8:11 8:19 8:24
8:30 8:32 8:39 8:52 8:59 9:11 9:19 9:24
9:00 9:02 9:09 9:22 9:29 9:41 9:49 9:54
10:00 10:02 10:09 10:22 10:29 10:41 10:49 10:54
10:30 10:32 10:39 10:52 10:59 11:11 11:19 11:24
11:30 11:32 11:39 11:52 11:59 12:11 12:19 12:24
12:30 12:32 12:39 12:52 12:59 1:11 1:19 1:24
1:00 1:02 1:09 1:22 1:29 1:41 1:49 1:54
2:00 2:02 2:09 2:22 2:29 2:41 2:49 2:54
3:00 3:02 3:09 3:22 3:29 3:41 3:49 3:54
3:30 3:32 3:39 4:52 3:59 4:11 4:19 4:24
4:30 4:32 4:39 4:52 4:59 5:11 5:19 5:24

SATURDAY / SABADO
8:00 8:02 8:09 8:22 8:29 8:41 8:49 8:54
9:00 9:02 9:09 9:22 9:29 9:41 9:49 9:54
10:00 10:02 10:09 10:22 10:29 10:41 10:49 10:54
11:00 11:02 11:09 11:22 11:29 11:41 11:49 11:54
12:00 12:02 12:09 12:22 12:29 12:41 12:49 12:54
1:00 1:02 1:09 1:22 1:29 1:41 1:49 1:54
2:00 2:02 2:09 2:22 2:29 2:41 2:49 2:54
3:00 3:02 3:09 3:22 3:29 3:41 3:49 3:54
4:00 4:02 4:09 4:22 4:29 4:41 4:49 4:54

PM times in bold  | tiempo PM en obscuro

ROUTE F SOUTHWEST NAPA  LOOP | CIRCULO 

Soscol Gateway 
Transit Center

3rd St &  
Brown St (WB)

Old Sonoma Rd at 
Underhill Dr (SE)

Kansas Ave  
at Soscol Ave NW 

Foster Rd and  
Old Sonoma Rd

Old Sonoma Rd at 
Underhill Dr (NE)

3rd St at  
Brown St

Soscol Gateway  
Transit Center

WEEKDAY / ENTRE SEMANA
6:15 6:18 6:26 6:39 6:49 6:51 6:59 7:01
7:15 7:18 7:26 7:39 7:49 7:51 7:59 8:01
8:15 8:18 8:26 8:39 8:49 8:51 8:59 9:01
9:15 9:18 9:26 9:39 9:49 9:51 9:59 10:01
10:15 10:18 10:26 10:39 10:49 10:51 10:59 11:01
11:15 11:18 11:26 11:39 11:49 11:51 11:59 12:01
12:15 12:18 12:26 12:39 12:49 12:51 12:59 1:01
1:15 1:18 1:26 1:39 1:49 1:51 1:59 2:01
2:15 2:18 2:26 2:39 2:49 2:51 2:59 3:01
3:15 3:18 3:26 3:39 3:49 3:51 3:59 4:01
4:15 4:18 4:26 4:39 4:49 4:51 4:59 5:01
5:15 5:18 5:26 5:39 5:49 5:51 5:59 6:01
6:15 6:18 6:26 6:39 6:49 6:51 6:59 7:01

SATURDAY / SABADO
7:30 7:33 7:41 7:54 8:04 8:06 8:14 8:16
8:30 8:33 8:41 8:54 9:04 9:06 9:14 9:16
9:30 9:33 9:41 9:54 10:04 10:06 10:14 10:16
10:30 10:33 10:41 10:54 11:04 11:06 11:14 11:16
11:30 11:33 11:41 11:54 12:04 12:06 12:14 12:16
12:30 12:33 12:41 12:54 1:04 1:06 1:14 1:16
1:30 1:33 1:41 1:54 2:04 2:06 2:14 2:16
2:30 2:33 2:41 2:54 3:04 3:06 3:14 3:16
3:30 3:33 3:41 3:54 4:04 4:06 4:14 4:16
4:30 4:33 4:41 4:54 5:04 5:06 5:14 5:16

PM times in bold  | tiempo PM en obscuro

ROUTE G COOMBS | SOUTH NAPA
WEEKDAY / ENTRE SEMANA

Soscol Gateway 
Transit Center

Coombs St &  
Elm St (SB)

Napa Valley 
College

Napa County 
Soscol Campus

Health And 
Human Services

Health And 
Human Services

Napa County 
Soscol Campus

Napa Valley 
College (NB)

Coombs St & 
Elm St (NB)

Soscol Gateway 
Transit Center

SOUTHBOUND | SUR NORTHBOUND | NORTE
6:50 6:56 7:04 7:08 7:17 7:17 7:23 7:27 7:35 7:40
7:50 7:56 8:04 8:08 8:17 8:17 8:23 8:27 8:35 8:40
8:50 8:56 9:04 9:08 9:17 9:17 9:23 9:27 9:35 9:40
9:50 9:56 10:04 10:08 10:17 10:17 10:23 10:27 10:35 10:40
10:50 10:56 11:04 11:08 11:17 11:17 11:23 11:27 11:35 11:40
11:50 11:56 12:04 12:08 12:17 12:17 12:23 12:27 12:35 12:40
12:50 12:56 1:04 1:08 1:19 1:19 1:25 1:29 1:37 1:42
1:55 2:01 2:09 2:13 2:24 2:24 2:31 2:35 2:44 2:49
2:55 3:01 3:09 3:13 3:24 3:24 3:31 3:35 3:44 3:49
3:55 4:01 4:09 4:13 4:24 4:24 4:31 4:35 4:44 4:49
4:55 5:01 5:09 5:13 5:24 5:24 5:31 5:35 5:44 5:49
5:55 6:01 6:09 6:13 6:24 6:24 6:31 6:35 6:44 6:49

SATURDAY / SABADO
Soscol Gateway 
Transit Center

Coombs St & 
Elm St (SB)

Napa Valley 
College

Napa County 
Soscol Campus

NV Corporate Dr 
at NV Corp. Way

NV Corporate Dr. 
at NV Corp. Way

Napa County 
Soscol Campus

Napa Valley 
College

Coombs St 
and Elm St

Soscol Gateway 
Transit Center

SOUTHBOUND | SUR NORTHBOUND | NORTE
7:50 7:55 8:03 8:07 8:15 8:15 8:20 8:24 8:32 8:36
8:50 8:55 9:03 9:07 9:15 9:15 9:20 9:24 9:32 9:36
9:50 9:55 10:03 10:07 10:15 10:15 10:20 10:24 10:32 10:36
10:50 10:55 11:03 11:07 11:15 11:15 11:20 11:24 11:32 11:36
11:50 11:55 12:03 12:07 12:15 12:15 12:20 12:24 12:32 12:36
12:50 12:55 1:03 1:07 1:15 1:15 1:20 1:24 1:32 1:36
1:50 1:55 2:03 2:07 2:15 2:15 2:20 2:24 2:32 2:36
2:50 2:55 3:03 3:07 3:15 3:15 3:20 3:24 3:32 3:36
3:50 3:55 4:03 4:07 4:15 4:15 4:20 4:24 4:32 4:36
4:50 4:55 5:03 5:07 5:15 5:15 5:20 5:24 5:32 5:36

 PM times in bold  | tiempo PM en obscuro

ROUTE 29  
NAPA BART EXPRESS
SOUTHBOUND | SUR  

Redwood  
Park & Ride

Imola  
Park & Ride  

(SB)

American 
Canyon Post 

Office

El Cerrito  
del Norte 

BART

WEEKDAY / ENTRE SEMANA

4:30 4:37 4:50 5:20
5:30 5:37 5:50 6:20
6:05 6:12 6:30 7:08
6:45 6:52 7:10 7:44
7:45 7:53 8:11 8:49
9:05 9:12 9:31 10:04
11:30 11:36 11:54 12:29
2:00 2:10 2:28 2:59
2:55 3:05 3:35 4:11
3:45 3:55 4:25 5:01
4:15 4:25 4:55 5:31
4:45 4:55 5:25 6:01
5:40 5:50 6:20 6:56

SATURDAY / SABADO

7:00 7:05 7:21 7:58

8:15 8:20 8:36 9:13
9:20 9:25 9:41 10:18
10:40 10:45 11:01 11:38
11:45 11:50 12:06 12:43
1:00 1:05 1:21 1:58
2:00 2:05 2:21 2:58
3:20 3:25 3:41 4:18
4:25 4:30 4:46 5:23

PM times in bold  | tiempo PM en obscuro

ROUTE 29  
NAPA BART EXPRESS
NORTHBOUND | NORTE  

El Cerrito  
del Norte 

BART

American 
Canyon Post 
Office (NB)

Imola  
Park & Ride  

(NB)

Redwood  
Park & 
Ride

WEEKDAY / ENTRE SEMANA

5:40 6:10 6:30 6:37
6:40 7:10 7:30 7:37
7:20 7:50 8:10 8:17
7:50 8:20 8:39 8:46
9:10 9:40 9:59 10:06
10:15 10:45 11:04 11:11
12:40 1:10 1:29 1:36
3:35 4:05* 4:22* 4:29
4:30 5:05* 5:22* 5:29
5:25 6:10* 6:27* 6:34
5:50 6:30* 6:47* 6:54
6:15 6:50* 7:07* 7:14
7:05 7:40* 7:57* 8:04

SATURDAY / SABADO

8:15 8:51 9:07 9:12

9:30 10:06 10:22 10:27
10:30 11:06 11:22 11:27
11:50 12:26 12:42 12:47
12:50 1:26 1:42 1:47
2:10 2:46 3:02 3:07
3:10 3:46 4:02 4:07
4:30 5:06 5:22 5:27
5:40 6:16 6:32 6:37

*Drop off only | Bajada solamente PM times in bold| tiempo PM en 
obscuro

ROUTE 21  
NAPA SOLANO EXPRESS
EASTBOUND | ESTE  

Soscol Gateway 
Transit Center

Napa Valley  
College

Fairfield  
Transportation  

Center

Suisun City  
Train Depot

WEEKDAY / ENTRE SEMANA

6:00 6:35* 6:49
7:15 7:57* 8:11
8:15 8:24 8:54* 9:08
9:15 9:24 9:54* 10:08
11:15 11:25 11:55* 12:05
1:15 1:25 1:55* 2:05
2:15 2:25 2:55* 3:05
3:15 3:25 3:57* 4:07
4:20 4:30 5:02* 5:12
5:20 5:30 6:02* 6:12
6:15 6:25 6:55* 7:05

*Drop off only | Bajada solamente PM times in bold  | tiempo PM en obscuro

ROUTE 21  
NAPA SOLANO EXPRESS
WESTBOUND | OESTE  

Suisun City  
Train Depot

Fairfield 
Transportation 

Center

Napa Valley  
College

Soscol Gateway 
Transit Center

WEEKDAY / ENTRE SEMANA

6:05 6:15 6:45* 6:53
7:15 7:29 8:00* 8:08
8:15 8:29 8:54* 9:02
9:15 9:30 9:55* 10:03
10:15 10:28 10:53* 11:01
12:15 12:28 12:53* 1:01
2:15 2:28 2:53* 3:01
3:20 3:33 3:58* 4:06
4:15 4:28 4:53* 5:01
5:20 5:33 5:58* 6:06
6:20 6:33 7:15

*Drop off only | Bajada solamente PM times in bold  | tiempo PM en obscuro

ROUTE 10 UP VALLEY CONNECTOR   
NORTHBOUND | NORTE  

Napa Valley 
College

Soscol Ave at 
Kansas Ave

Soscol  
Gateway  

Transit Center

Soscol Ave at 
Lincoln Ave

Queen of  
the Valley 
Hospital

Redwood 
Park & Ride

Yountville 
Veterans 

Home

St. Helena 
(Main St /
Pine St)

Calistoga 
Depot

Calistoga-
Hwy 29 at  
Brannan St

WEEKDAY / ENTRE SEMANA
5:15 5:21 5:25 5:30 5:36 5:40 5:57 6:13 6:29 6:31
6:15 6:21 6:25 6:30 6:36 6:40 6:57 7:13 7:29 7:31
7:15 7:21 7:25 7:30 7:39 7:45 8:02 8:25 8:41 8:43
8:22 8:26 8:31 8:37 8:42 8:49 9:06 9:32 9:48 9:50
9:12 9:16 9:21 9:27 9:32 9:38 9:55 10:21 10:37 10:39
10:12 10:16 10:21 10:27 10:32 10:38 10:55 11:21 11:37 11:39
11:02 11:06 11:11 11:17 11:22 11:28 11:45 12:11 12:27 12:29
11:42 11:46 11:51 11:57 12:02 12:08 12:25 12:51 1:07 1:09
12:12 12:16 12:21 12:27 12:32 12:38 12:55 1:21 1:37 1:39
1:32 1:36 1:41 1:47 1:52 1:58 2:15 2:41 2:57 2:59
2:12 2:16 2:21 2:27 2:34 2:42 2:59 3:25 3:41 3:43
3:12 3:16 3:21 3:27 3:34 3:42 3:59 4:25 4:41 4:43
3:42 3:46 3:51 3:57 4:04 4:12 4:29 4:55 5:11 5:13
4:12 4:16 4:21 4:27 4:34 4:42 4:59 5:25 5:41 5:43
5:12 5:16 5:21 5:27 5:34 5:40 5:57 6:23 6:39 6:41
6:14 6:18 6:23 6:29 6:34 6:40 6:57 7:23 7:39 7:41
7:10 7:14 7:19 7:25 7:30 7:36 7:53 8:19 8:35 8:37

SATURDAY / SABADO
5:55 6:00 6:07 6:14 6:20 6:25 6:40 7:04 7:20 7:24
6:55 7:00 7:07 7:14 7:20 7:25 7:40 8:04 8:20 8:24
7:55 8:00 8:07 8:14 8:20 8:25 8:40 9:04 9:20 9:24
8:40 8:45 8:52 8:59 9:05 9:10 9:25 9:51 10:07 10:11
9:40 9:45 9:52 9:59 10:05 10:10 10:25 10:51 11:07 11:11
10:40 10:45 10:52 10:59 11:05 11:10 11:25 11:51 12:07 12:11
11:40 11:45 11:52 11:59 12:05 12:10 12:25 12:51 1:07 1:11
12:40 12:45 12:52 12:59 1:05 1:10 1:25 1:51 2:07 2:11
1:40 1:45 1:52 1:59 2:05 2:10 2:25 2:51 3:07 3:11
2:40 2:45 2:52 2:59 3:05 3:10 3:25 3:51 4:07 4:11
3:40 3:45 3:52 3:59 4:05 4:10 4:25 4:51 5:07 5:11
4:40 4:45 4:52 4:59 5:05 5:10 5:25 5:51 6:07 6:11
5:40 5:45 5:52 5:59 6:05 6:10 6:25 6:51 7:07 7:11

SUNDAY / DOMINGO
5:55 6:00 6:06 6:11 6:17 6:23 6:38 7:02 7:19 7:20
6:55 7:00 7:06 7:11 7:17 7:23 7:38 8:02 8:19 8:20
7:55 8:00 8:06 8:11 8:17 8:23 8:38 9:02 9:19 9:20
8:40 8:45 8:51 8:56 9:02 9:08 9:23 9:48 10:05 10:06
9:40 9:45 9:51 9:56 10:02 10:08 10:23 10:50 11:07 11:08
10:40 10:45 10:51 10:56 11:02 11:08 11:23 11:50 12:07 12:08
11:40 11:45 11:51 11:56 12:02 12:08 12:23 12:50 1:07 1:08
12:40 12:45 12:51 12:56 1:02 1:08 1:23 1:50 2:07 2:08
1:40 1:45 1:51 1:56 2:02 2:08 2:23 2:50 3:07 3:08
2:40 2:45 2:51 2:56 3:02 3:08 3:23 3:45 4:02 4:03
3:40 3:45 3:51 3:56 4:02 4:08 4:23 4:45 5:02 5:03
4:40 4:45 4:51 4:56 5:02 5:08 5:23 5:45 6:02 6:03
5:40 5:45 5:51 5:56 6:02 6:08 6:23 6:45 7:02 7:03

PM times in bold  | tiempo PM en obscuro

ROUTE 11 NAPA VALLEJO CONNECTOR
NORTHBOUND | NORTE  

Vallejo 
Ferry 

Terminal

Sereno 
Transit  
Center

Kaiser 
Hospital

Sutter 
Hospital  

NB

Mini Dr at  
Elliott Dr

American 
Canyon 
Senior 
Center  
(NB)

Rio  
del Mar  

and  
Hwy 29 
(7-11)

Devlin 
Rd- 

Airport 
Blvd

Health 
and 

Human 
Services

Napa  
Valley 

College 
(NB)

Soscol 
Ave at 
Kansas 

Ave North

Soscol 
Gateway 
Transit 
Center

Soscol Ave 
at Lincoln 
Ave North

Queen  
of the 
Valley 

Hospital

Redwood 
Park  

& Ride

WEEKDAY / ENTRE SEMANA
6:30 6:41 6:44 6:47 6:56 6:59 7:06 7:21 7:29 7:36 7:40 7:46 7:53 8:00 8:06
7:25 7:36 7:39 7:42 7:51 7:54 8:01 8:16 8:24 8:31 8:35 8:41 8:48 8:55 9:01
8:20 8:31 8:34 8:37 8:46 8:49 8:56 9:11 9:19 9:26 9:31 9:37 9:44 9:51 9:57
9:15 9:26 9:29 9:32 9:41 9:44 9:51 10:06 10:14 10:21 10:26 10:32 10:39 10:46 10:52

10:10 10:21 10:24 10:27 10:36 10:39 10:46 11:01 11:09 11:16 11:21 11:27 11:34 11:41 11:47
11:05 11:16 11:19 11:22 11:31 11:34 11:41 11:56 12:04 12:11 12:16 12:22 12:29 12:36 12:42
12:00 12:11 12:14 12:17 12:26 12:29 12:36 12:51 12:59 1:06 1:11 1:17 1:24 1:31 1:37
12:55 1:06 1:09 1:12 1:21 1:24 1:31 1:46 1:54 2:01 2:06 2:12 2:19 2:26 2:32
1:50 2:01 2:04 2:07 2:16 2:19 2:26 2:41 2:49 2:56 3:01 3:07 3:14 3:21 3:27
2:45 2:57 3:00 3:03 3:13 3:16 3:23 3:38 3:46 3:53 3:58 4:04 4:11 4:18 4:24
3:40 3:54 4:00 4:03 4:12 4:15 4:22 4:37 4:45 4:52 4:57 5:03 5:10 5:17 5:23
4:35 4:46 4:49 4:52 5:01 5:04 5:11 5:26 5:34 5:41 5:46 5:52 5:59 6:05 6:10
5:30 5:41 5:44 5:47 5:54 5:58 6:05 6:17 6:33 6:37 6:42 6:49 6:54 7:00
6:25 6:36 6:39 6:42 6:49 6:53 7:00 7:12 7:28 7:32 7:37 7:44 7:49 7:55
7:20 7:31 7:34 7:37 7:44 7:48 7:55 8:07 8:23 8:27 8:32 8:39 8:44 8:50

SATURDAY / SABADO
7:45 7:56 7:59 8:02 8:09 8:13 8:20 8:32 8:48 8:52 8:57 9:04 9:09 9:15
8:40 8:51 8:54 8:57 9:04 9:08 9:15 9:27 9:43 9:47 9:52 9:59 10:04 10:10
9:35 9:46 9:49 9:52 9:59 10:03 10:10 10:22 10:38 10:42 10:47 10:54 10:59 11:05

10:30 10:41 10:44 10:47 10:54 10:58 11:05 11:17 11:33 11:37 11:42 11:49 11:54 12:00
11:25 11:36 11:39 11:42 11:49 11:53 12:00 12:12 12:28 12:32 12:37 12:44 12:49 12:55
12:20 12:31 12:34 12:37 12:44 12:48 12:55 1:07 1:23 1:27 1:32 1:39 1:44 1:50
1:15 1:26 1:29 1:32 1:39 1:43 1:50 2:02 2:18 2:22 2:27 2:34 2:39 2:45
2:10 2:21 2:24 2:27 2:34 2:38 2:45 2:57 3:13 3:17 3:22 3:29 3:34 3:40
3:05 3:16 3:19 3:22 3:29 3:33 3:40 3:52 4:08 4:12 4:17 4:24 4:29 4:35
4:00 4:11 4:14 4:17 4:24 4:28 4:35 4:47 5:03 5:07 5:12 5:19 5:24 5:30
4:55 5:06 5:09 5:12 5:19 5:23 5:30 5:42 5:58 6:02 6:07 6:14 6:19 6:25
5:50 6:01 6:04 6:07 6:14 6:18 6:25 6:37 6:53 6:57 7:02 7:09 7:14 7:20
6:45 6:56 6:59 7:02 7:09 7:13 7:20 7:32 7:48 7:52 7:57 8:04 8:09 8:15
7:40 7:51 7:54 7:57 8:04 8:08 8:15 8:27 8:43 8:47 8:52 8:59 9:04 9:10

SUNDAY / DOMINGO
8:40 8:51 8:54 8:57 9:04 9:08 9:15 9:27 9:43 9:47 9:52 9:59 10:04 10:10
9:35 9:46 9:49 9:52 9:59 10:03 10:10 10:22 10:38 10:42 10:47 10:54 10:59 11:05

10:40 10:51 10:54 10:57 11:04 11:08 11:15 11:27 11:43 11:47 11:52 11:59 12:04 12:10
11:35 11:46 11:49 11:52 11:59 12:03 12:10 12:22 12:38 12:42 12:47 12:54 12:59 1:05
12:30 12:41 12:44 12:47 12:54 12:58 1:05 1:17 1:33 1:37 1:42 1:49 1:54 2:00
1:25 1:36 1:39 1:42 1:49 1:53 2:00 2:12 2:28 2:32 2:37 2:44 2:49 2:55
2:20 2:31 2:34 2:37 2:44 2:48 2:55 3:07 3:23 3:27 3:32 3:39 3:44 3:50
3:15 3:26 3:29 3:32 3:39 3:43 3:50 4:02 4:18 4:22 4:27 4:34 4:39 4:45
4:10 4:21 4:24 4:27 4:34 4:38 4:45 4:57 5:13 5:17 5:22 5:29 5:34 5:40
5:05 5:16 5:19 5:22 5:29 5:33 5:40 5:52 6:08 6:12 6:17 6:24 6:29 6:35
6:00 6:11 6:14 6:17 6:24 6:28 6:35 6:47 7:03 7:07 7:12 7:19 7:24 7:30
6:55 7:06 7:09 7:12 7:19 7:23 7:30 7:42 7:59 8:04
7:50 8:01 8:04 8:07 8:14 8:18 8:25 8:37 8:54 8:59

PM times in bold  | tiempo PM en obscuro

ROUTE 11X NAPA VALLEJO EXPRESS
SOUTHBOUND | SUR  

Soscol Gateway  
Transit Center

Napa Valley 
College (SB)

American Canyon  
Post Office (SB)

Sereno Transit  
Center (STC)

Vallejo Ferry  
Terminal (SB)

WEEKDAY / ENTRE SEMANA

5:10 5:16 5:34 5:45 5:55
6:45 6:51 7:09 7:25 7:35
8:30 8:38 8:58 9:10 9:20
1:55 2:02 2:29 2:40 2:50

4:46 4:53 5:20 5:31 5:41
5:21 5:30 5:58 6:10 6:20

PM times in bold  | tiempo PM en obscuro

ROUTE 10 UP VALLEY CONNECTOR   
SOUTHBOUND | SUR  

Calistoga -
Lincoln Av at 
Stevenson St

St Helena  
Post Office

Yountville 
Veterans  

Home

Redwood  
Park & Ride

Trancas St  
at Villa Ln (SW)

Soscol Ave at 
Lincoln Ave

Soscol Gateway 
Transit Center

Soscol Ave  
at Kansas Ave

Napa Valley 
College

WEEKDAY / ENTRE SEMANA
5:45 6:00 6:29 6:40 6:48 6:54 7:00 7:07 7:15
7:00 7:15 7:44 7:55 8:03 8:09 8:15 8:22 8:30
8:00 8:15 8:44 8:55 9:03 9:09 9:15 9:22 9:30
9:10 9:25 9:54 10:09 10:17 10:21 10:27 10:34 10:42
10:10 10:25 10:54 11:09 11:17 11:21 11:27 11:34 11:42
11:10 11:25 11:54 12:09 12:17 12:21 12:27 12:34 12:42
12:10 12:25 12:54 1:09 1:17 1:21 1:27 1:34 1:42
1:10 1:25 1:54 2:09 2:17 2:21 2:27 2:34 2:42
1:35 1:50 2:19 2:35 2:43 2:47 2:53 3:00 3:08
2:10 2:25 2:54 3:09 3:17 3:21 3:27 3:34 3:42
3:10 3:25 3:54 4:19 4:27 4:31 4:37 4:44 4:52
4:10 4:25 4:54 5:14 5:22 5:26 5:32 5:39 5:47
5:10 5:25 5:54 6:09 6:17 6:21 6:27 6:34 6:42
5:40 5:55 6:24 6:39 6:47 6:51 6:57 7:04 7:12
6:10 6:25 6:54 7:09 7:17 7:21 7:27 7:34 7:42
7:10 7:25 7:54 8:09 8:17 8:21 8:27 8:34 8:42
8:10 8:25 8:54 9:09 9:17 9:21 9:27 9:34 9:42

SATURDAY / SABADO
7:00 7:15 7:42 7:59 8:06 8:13 8:19 8:28 8:35
7:45 8:00 8:27 8:44 8:51 8:58 9:04 9:13 9:20
8:45 9:00 9:27 9:44 9:51 9:58 10:04 10:13 10:20
9:45 10:00 10:27 10:44 10:51 10:58 11:04 11:13 11:20
10:45 11:00 11:27 11:44 11:51 11:58 12:04 12:13 12:20
11:45 12:00 12:27 12:44 12:51 12:58 1:04 1:13 1:20
12:45 1:00 1:28 1:45 1:52 1:59 2:05 2:14 2:21
1:45 2:00 2:28 2:45 2:52 2:59 3:05 3:14 3:21
2:45 3:00 3:28 3:45 3:52 3:59 4:05 4:14 4:21
3:45 4:00 4:28 4:45 4:52 4:59 5:05 5:14 5:21
4:45 5:00 5:28 5:45 5:52 5:59 6:05 6:14 6:21
5:45 6:00 6:28 6:45 6:52 6:59 7:05 7:14 7:21
6:45 7:00 7:28 7:45 7:52 7:59 8:05 8:14 8:21
7:45 8:00 8:28 8:45 8:52 8:59 9:05 9:14 9:21

SUNDAY / DOMINGO
7:00 7:16 7:41 7:56 8:03 8:07 8:13 8:22 8:29
7:45 8:01 8:26 8:41 8:48 8:52 8:58 9:07 9:14
8:45 9:01 9:26 9:41 9:48 9:52 9:58 10:07 10:14
9:45 10:01 10:26 10:41 10:48 10:52 10:58 11:07 11:14
10:45 11:01 11:26 11:41 11:48 11:52 11:58 12:07 12:14
11:45 12:01 12:26 12:41 12:48 12:52 12:58 1:07 1:14
12:45 1:01 1:26 1:41 1:48 1:52 1:58 2:07 2:14
1:45 2:01 2:26 2:41 2:48 2:52 2:58 3:07 3:14
2:45 3:01 3:26 3:41 3:48 3:52 3:58 4:07 4:14
3:45 4:01 4:26 4:41 4:48 4:52 4:58 5:07 5:14
4:45 5:01 5:26 5:41 5:48 5:52 5:58 6:07 6:14
5:45 6:01 6:26 6:41 6:48 6:52 6:58 7:07 7:14
6:45 7:01 7:26 7:41 7:48 7:52 7:58 8:07 8:14

PM times in bold  | Tiempo PM en obscuro

ROUTE 11 NAPA VALLEJO CONNECTOR
SOUTHBOUND | SUR  

Redwood 
Park & Ride

Queen  
of the 
Valley 

Hospital

Soscol Av 
at Lincoln 
Av South

Soscol 
Gateway 
Transit 
Center

Soscol 
Ave at 
Kansas 

Ave

Napa 
Valley 

College

Health 
and 

Human 
Services

Devlin & 
Gateway 
Rd (SB)

Rio  
del Mar/ 
Hwy 29 
(7-11)

American 
Canyon 
Senior 
Center  
(SB)

Mini Dr /
Elliot Dr

Sutter 
Hospital 

SB

Kaiser 
Hospital 

North

Sereno 
Transit 
Center

Vallejo 
Ferry 

Terminal 
South

Vallejo 
Transit 
Center

WEEKDAY / ENTRE SEMANA
5:45 5:50 6:19 6:27 6:33 6:36 6:45 6:49 6:53 7:05 7:07

6:30 6:36 6:41 6:47 6:52 7:00 7:08 7:15 7:23 7:26 7:35 7:39 7:43 7:52 7:55
7:25 7:31 7:36 7:42 7:47 7:50 7:57 8:06 8:13 8:21 8:24 8:33 8:37 8:41 8:50 8:53
8:20 8:27 8:32 8:38 8:43 8:46 8:54 9:03 9:10 9:18 9:21 9:30 9:34 9:38 9:47 9:50
9:15 9:22 9:28 9:34 9:39 9:42 9:50 9:59 10:06 10:14 10:17 10:26 10:30 10:34 10:43 10:46

10:10 10:17 10:23 10:29 10:34 10:37 10:45 10:54 11:02 11:10 11:13 11:22 11:26 11:30 11:39 11:42
11:05 11:12 11:18 11:24 11:29 11:33 11:41 11:50 11:58 12:06 12:09 12:18 12:22 12:26 12:35 12:38
12:00 12:07 12:13 12:19 12:24 12:28 12:36 12:45 12:53 1:01 1:04 1:13 1:17 1:21 1:30 1:33
12:55 1:02 1:08 1:14 1:19 1:23 1:31 1:40 1:48 1:56 1:59 2:08 2:12 2:16 2:25 2:28
1:50 1:57 2:03 2:09 2:14 2:18 2:26 2:35 2:45 2:53 2:56 3:05 3:09 3:13 3:22 3:25
2:45 2:52 2:58 3:04 3:09 3:13 3:21 3:30 3:40 3:48 3:51 4:00 4:04 4:08 4:19 4:22
3:40 3:47 3:53 3:59 4:04 4:08 4:16 4:26 4:36 4:44 4:47 4:56 5:00 5:04 5:15 5:18
4:35 4:38 4:44 4:49 4:52 4:56 5:15 5:29 5:35 5:38 5:47 5:50 5:54 6:05 6:08
5:30 5:34 5:40 5:46 5:51 6:14 6:22 6:29 6:32 6:41 6:44 6:48 7:03
6:25 6:29 6:35 6:41 6:46 7:09 7:17 7:24 7:27 7:36 7:39 7:43 7:58
SATURDAY / SABADO
7:00 7:03 7:09 7:14 7:17 7:21 7:36 7:44 7:51 7:54 8:04 8:08 8:12 8:21 8:24
7:55 7:58 8:04 8:09 8:12 8:16 8:35 8:49 8:55 8:58 9:07 9:10 9:11 9:22 9:24
8:50 8:53 8:59 9:04 9:07 9:11 9:30 9:44 9:50 9:53 10:02 10:05 10:06 10:17 10:19
9:45 9:48 9:54 9:59 10:02 10:06 10:25 10:39 10:45 10:48 10:57 11:00 11:01 11:12 11:14

10:40 10:43 10:49 10:54 10:57 11:01 11:20 11:34 11:40 11:43 11:52 11:55 11:56 12:07 12:09
11:35 11:38 11:44 11:49 11:52 11:56 12:15 12:29 12:35 12:38 12:47 12:50 12:51 1:02 1:04
12:25 12:28 12:34 12:39 12:42 12:46 1:05 1:19 1:25 1:28 1:37 1:40 1:41 1:52 1:54
1:20 1:23 1:29 1:34 1:37 1:41 2:00 2:14 2:20 2:23 2:32 2:35 2:36 2:47 2:49
2:10 2:13 2:19 2:24 2:27 2:31 2:50 3:04 3:10 3:13 3:22 3:25 3:26 3:37 3:39
3:05 3:08 3:14 3:19 3:22 3:26 3:45 3:59 4:05 4:08 4:17 4:20 4:21 4:32 4:34
4:00 4:03 4:09 4:14 4:17 4:21 4:40 4:54 5:00 5:03 5:12 5:15 5:16 5:27 5:29
4:55 4:58 5:04 5:09 5:12 5:16 5:35 5:49 5:55 5:58 6:07 6:10 6:11 6:22 6:24
5:50 5:53 5:59 6:04 6:07 6:11 6:30 6:44 6:50 6:53 7:02 7:05 7:06 7:17 7:19
6:45 6:48 6:54 6:59 7:02 7:06 7:25 7:39 7:45 7:48 7:57 8:00 8:01 8:12 8:14
SUNDAY / DOMINGO
7:00 7:03 7:09 7:14 7:17 7:21 7:36 7:44 7:51 7:54 8:04 8:08 8:12 8:21 8:24
7:55 7:58 8:04 8:09 8:12 8:16 8:35 8:49 8:55 8:58 9:07 9:10 9:11 9:22 9:24
8:45 8:48 8:54 8:59 9:02 9:06 9:25 9:39 9:45 9:48 9:57 10:00 10:01 10:12 10:14
9:40 9:43 9:49 9:54 9:57 10:01 10:20 10:34 10:40 10:43 10:52 10:55 10:56 11:07 11:09
10:35 10:38 10:44 10:49 10:52 10:56 11:15 11:29 11:35 11:38 11:47 11:50 11:51 12:02 12:04
11:30 11:33 11:39 11:44 11:47 11:51 12:10 12:24 12:30 12:33 12:42 12:45 12:46 12:57 12:59
12:25 12:28 12:34 12:39 12:42 12:46 1:05 1:19 1:25 1:28 1:37 1:40 1:41 1:52 1:54
1:20 1:23 1:29 1:34 1:37 1:41 2:00 2:14 2:20 2:23 2:32 2:35 2:36 2:47 2:49
2:15 2:18 2:24 2:29 2:32 2:36 2:55 3:09 3:15 3:18 3:27 3:30 3:31 3:42 3:44
3:10 3:13 3:19 3:24 3:27 3:31 3:50 4:04 4:10 4:13 4:22 4:25 4:26 4:37 4:39
4:05 4:08 4:14 4:19 4:22 4:26 4:45 4:59 5:05 5:08 5:17 5:20 5:21 5:32 5:34
5:00 5:03 5:09 5:14 5:17 5:21 5:40 5:54 6:00 6:03 6:12 6:15 6:16 6:27 6:29
5:55 5:58 6:04 6:09 6:12 6:16 6:35 6:49 6:55 6:58 7:07 7:10 7:11 7:22 7:24

PM times in bold  | tiempo PM en obscuro

ROUTE 11X NAPA VALLEJO EXPRESS
NORTHBOUND | NORTE  

Vallejo Ferry  
Terminal (NB)

Sereno Transit  
Center (STC)

American Canyon  
Post Office (NB)

Napa Valley  
College (NB)

Soscol Gateway  
Transit Center

WEEKDAY / ENTRE SEMANA

6:00 6:07 6:15 6:34 6:39
8:12 8:22 8:31 8:53 9:00

12:36 12:44 12:53 1:15 1:23
3:26 3:35 3:45 4:08 4:15
5:50 6:00 6:10 6:33 6:39

PM times in bold | tiempo PM en obscuro



Alston Park

Public Golf Course

Westwood 
Hills Park

Kennedy Park

Fuller
Park

Lakeview Park

Oxbow
Preserve

Garfield 
Park
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707-557-7557 
Monday-Friday 8:30am-5:30pm

Adult: $1.00 
Youth, Senior, Disabled, Students: $0.50

707-963-4229
Monday-Thursday 7am to 7pm
Friday 7am to 9pm
Saturday 8:15am to 9pm
Sunday 11am to 9pm (May 1 through Nov 30 ONLY)

Fare: $1 Cash, Punch Pass, or Token Transit app

707-963-3007
Monday-Thursday 8:30am to 6pm
Friday 8:30am to 7pm
Saturday 10am to 7pm

Adult: $1.00
Youth, Senior, Disabled: $0.50

707-312-1509
Sunday-Thursday 10am to 7pm
Friday-Saturday 10am to 9pm

FREE

Holidays | Días festivos
No regular bus service  
No hay servicio regular de autóbus

New Year’s Eve if on a Sunday  
El 31 de diciembre si es un Domingo

New Year’s Day | Año Nuevo

Memorial Day | Día Conmemorativo

July 4th | 4 de julio

Labor Day | Día del Trabajo

Thanksgiving Day | Día de Acción de Gracias

Christmas Day | Día de Navidad

Christmas Eve if on a Sunday  
El 24 de diciembre si es un Domingo

Saturday schedules:                                               
Los horarios sábado:

President’s Day | Día del presidente

Day After Thanksgiving  
El día despues de Día de Acción de Gracias

Christmas Eve | El 24 de diciembre

New Year’s Eve | El 31 de diciembre

Rules | Reglas
•	 No loud music
•	 No open food or drinks
•	 No smoking of any kind
•	 Do not willfully disturb other riders
•	 No loud phone conversations
•	 Always pay the correct fare

•	 No música ruidosa
•	 No comida o bebidas abiertas
•	 No fumar de ningún tipo
•	 No molestar a otros pasajeros
•	 No conversaciones telefónicas ruidosas
•	 Siempre paga la tarifa correcta

Other Services 
Otros Servicios
For paratransit information, visit  
vinetransit.com/vine-go or call the
number below.

Para información sobre servicios  
de paratránsito, por favor visite
vinetransit.com/vine-go o llame al
numero abajo.

707-963-4229

Eligibility  
Elegibilidad
707-253-4649

Reservations  
Reservaciónes
707-252-2600

For local shuttle service in Napa Valley, 
call the number below. 

Para servicios de transporte local  
en Napa Valley, llame al numero abajo.

Vine Transit operates Local Routes in 
the City of Napa; Regional and Express 
Routes which connect the Napa Valley to 
the greater Bay Area; and On-Demand 
Community Shuttles.

Vine Transit opera rutas locales en  
la ciudad de Napa; Rutas Regionales y 
Express que conectan el Valle de Napa 
con el Área de la Bahía; y traslados 
comunitarios a pedido.

Track Your Bus   
Rastrea tu Autobús
1.	 Use the App (Transit App)

2.	 Use Google Maps

3.	 Call customer service: 707-251-2800
4.	 Visit our website:  

www.vinetransit.com/routes

Passes | Pases

Day Pass*
20-Ride
Pass**

31-Day
Pass*

Route 29 
31-Day Pass***

Adult | Adulto (19 - 64) $7.00 $30.00 $55.00 $125.00

Youth | Jóvenes (6 - 18) $5.00 $21.00 $37.00 $125.00

Half | Media $3.50 $15.00 $27.50 $125.00

	 *	Not valid on Route 29
		 No es valido en la ruta 29

	 **	Routes 10, 11 one “ride,” Route 21 two “rides,” Route 29 three “rides”
		 Rutas 10, 11 un paseo, 21 dos (2) paseos, 29 tres (3) paseos

	***	Valid on all Vine routes
		 Valido en todas las rutas

Fares | Tarifas

Adult | Adulto (19 - 64) $2.00

Youth | Jóvenes (6 - 18) $1.25

Half | Media* $1.00

Route 21 Fare** $3.50

Route 29 Fare*** $6.00

	 *	Seniors (65+), disabled individuals,  
or Medicare Card holders

		 Personas mayores, Personas con  
discapacidad, or Los titulares de  
las tarjeta de Medicare

	 **	Fare on Route 21
		 Tarifa para las ruta 21

	***	Fare for Route 29
		 Tarifa para las ruta 29

Transfers | Traslados
Transfers on the Vine are free. Please ask  
for transfers when boarding. Transfers are 
valid for one and a half hours after they  
are issued. No free transfers between 
Routes 10 and 11. There are no free transfers 
to the Route 29. Transfers cannot be used 
on the same route.

Los traslados en el Vine son gratis. Por  
favor, pida un traslado al subir al autobús.  
Los traslados son válidos por una hora  
y media después de su emisión. No hay  
traslados gratis entre las Rutas 10 y 11.  
No hay traslados gratis a la Ruta 29. No 
puedes usar traslados en la misma ruta.

How to Pay | Como Pagar

Mobile Payment | Pago Movil

Pay with your phone!  
¡Paga con tu teléfono!

Clipper

All-in-one transit app!  

Pay your fares on the Vine, 

Vallejo Ferry, BART, and 

other Bay Area transit 

agencies. Download the 

app on the Apple App Store 

or the Google Play Store.

¡La aplicación de transito todo-enuno  

para la región del área de la bahía! ¡Paga 

tu pasaje para el sistema de Vine, Vallejo 

Ferry, BART u otros sistemas de tránsito 

en la región! Descarga la aplicación en el 

Apple App Store o Google Play Store.

Children 5 and younger ride free  
with an adult.

Niños 5 o menos viajan gratis  
con un adulto.

Income-qualified riders: save 50% on 
fares. Apply at clipperstartcard.com. 

Pasajeros con ingresos calificados:  
ahorra un 50% en las tarifas. Aplica en  
clipperstartcard.com.

Purchase passes by phone 707-251-2800,
by mail, or online at vinetransit.com

Comprar pases por teléfono 707.251.2800,
correo, o visitando vinetransit.com

Passes are sold at the following location:
Pases se venden en el siguiente lugar:

Transit Center
625 Burnell St

Napa, CA 94559

707-251-2800    vinetransit.com

All Vine services are planned by
Todos los servicios son planeados por 

and operated by 
y operados por

Regional Routes & Community Shuttles

Local RoutesWelcome | Bienvenido

St Helena Shuttle

Yountville Bee Line

Calistoga Shuttle
American Canyon Transit

continues to Yountville, 
St Helena and Calistoga10

continues express to Fairfield & Suisun City

continues local to American Canyon,  
Vallejo Kaiser & Sutter Hospitals, Sereno  
Transit Center & Vallejo Ferry & Transit Center

21

11

707-557-7557

707-312-1509 707-963-3007

continues express to  
American Canyon 
Post Office & 
El Cerrito del Norte 
BART Station

29

continues express to American Canyon  
Post Office, Sereno Transit Center  
& Vallejo Ferry & Transit Center

11X


